1 / 5

合同编号：

项 目 咨 询 合 同 书

项 目 名 称：
义乌市“十五五”规划基本思路研究和规划纲要编制

项目

委 托 方：

（甲方） 义乌市发展和改革局

顾 问 方：

（乙方）
浙江省发展规划研究院

签订地点： 浙江 省 义乌 市（县）

签订日期： 年 月 日

27ff63914d834f6b81cd956d7f0c1be9

7d59c808a283440f8d1df162cd226eca

hx3a2d5a7e5c4d4a62ba309c6f298502da

2 / 5

《义乌市“十五五”规划基本思路研究

和规划纲要编制项目》委托合同

甲方：______义乌市发展和改革局______

乙方：______浙江省发展规划研究院__ _

甲、乙双方根据__2024_ _年__12_月__16__日 义乌市发展和改革局“十

五五”规划基本思路研究和规划纲要编制项目（采购编号：SJZJZC2024513GK ）

招标结果和招标文件的要求，依据《中华人民共和国民法典》并经双方协商一致，

订立本采购合同。

本合同（□是 ☑否）为可融资合同。

一、合同文件组成

招标文件及其补充文件、询标承诺、询疑答复、投标响应文件、双方来函。

合同文件组成的所有内容是构成合同不可分割的部分，与合同具有同等法律效力。

二、合同金额

合同金额为人民币壹佰伍拾伍万元整（小写人民币 1550000元），包括项目

服务费、配合业主通过有关政府部门审批的相关服务等全部费用、内业数据整理、

外业调查、资料费、成果验收费、交通费、专家咨询费、成果印制费、差旅费、

管理费、利润、税费等完成本项目的其它费用和政策性文件规定及合同包含的所

有风险、责任等各项应有费用，如有漏项，视同已包含在本合同总价中。由乙方

开具正式增值税专用发票。

三、服务内容及要求

1.项目内容：

（1）全面总结义乌市“十四五”时期经济社会发展的主要成效和发展经验；

（2）深入分析义乌市当前经济社会发展中存在的突出问题和主要矛盾，重

点研究全局性、前瞻性、关键性重大问题；

（3）深刻把握世界百年未有之大变局的演进趋势，从机遇和挑战两个层面，

分析“十五五”时期国内外、省内宏观形势变化对义乌的影响；

（4）精准提出“十五五”时期义乌市发展的总体思路和主要目标，科学构建

指标体系；

（5）锚定基本实现高水平现代化和“打造典范、再造辉煌”新使命要求，聚

27ff63914d834f6b81cd956d7f0c1be9

7d59c808a283440f8d1df162cd226eca

3 / 5

焦率先实现新型工业化、信息化、城镇化、农业现代化，研究探寻新的增长动能

和发展路径，提出义乌市“十五五”经济社会发展的重大战略任务、重大改革举措、

重大工程项目和重要资源要素保障等。

2.成果要求：

形成义乌市国民经济和社会发展“十五五”规划《基本思路》和《义乌市国

民经济和社会发展第十五个五年规划纲要（草案）》。

3.服务时间要求

全部工作于本项目合同签订之日起至 2026年 4月底前完成。其中：2024年

底，完成义乌市国民经济和社会发展“十五五”规划《基本思路》（送审稿）；

2026年义乌市人代会前，完成《义乌市国民经济和社会发展第十五个五年规划

纲要（草案）》。

四、技术资料

1.乙方应按谈判文件规定的时间向甲方提供所投设备（软件）的有关技术资

料。

2.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条

文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即

使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

五、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产

权。本项目成果知识产权归甲方所有，未经甲方同意，乙方不得将本项目研究成

果用于公开发表等用途。

六、履约验收

乙方应按国家和省、市“十五五”规划编制的有关文件精神，建强专家队伍，

加强调查研究，高质量高水平完成项目成果。

甲方应按《义乌市政府采购履约验收管理办法》【2008】32号及《义乌市人

民政府关于进一步完善政府采购工作的若干规定》（义政发[2012]72号）等有关

规定，对政府采购项目履约情况予以监督并及时、认真组织验收。

本项目成果以甲方组织的专家评审和出具书面认可文件的方式进行验收。若

乙方提供成果未能通过甲方验收，乙方需及时组织专业力量进行修改完善，若经

修改完善后的成果仍未通过甲方验收的，甲方有权解除合同，且视为乙方违约。

七、转包或分包

27ff63914d834f6b81cd956d7f0c1be9

7d59c808a283440f8d1df162cd226eca

4 / 5

1.乙方不得将本合同范围的服务内容全部或部分分包给他人完成；

2.如有转让和分包行为，甲方有权中止合同，并追究乙方的违约责任。

八、合同期限

1.自 年 月 日起至 2026 年 6月 30日止。

九、 合同款支付：

（1）合同签订后 20个工作日内，支付合同总价的 40%；

（2）“十五五”规划《基本思路》验收通过后 15个工作日内，支付合同总

价的 10%；

（3）提交“十五五”规划纲要送审稿后 15个工作日内支付合同总价的 25%；

（4）“十五五”规划纲要经义乌市人大审议通过后 15个工作日内支付合同

总价的 25%；

（5）中标人凭合同、正式增值税发票等相关资料向采购人申请支付合同款。

十、违约责任

1．甲方无正当理由拒绝接受服务的，甲方向乙方偿付合同款项百分之 五 作

为违约金。

2．甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万

分之五 向乙方支付违约金。

3．乙方未能履行合同任一义务的，每日向甲方支付合同款项的万分之 五 作

为违约金。乙方超过约定日期 10个工作日仍不能提供服务的，甲方可解除本合

同。乙方因未能履行合同义乌或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向

甲方支付合同总值 5 %的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙

方继续承担赔偿责任。

4.如果乙方提供的服务项目的质量未达到本合同约定标准的，则甲方有权解

除合同，乙方需向甲方偿付合同款项的 3 %的违约金。如造成甲方损失超过违

约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

十一、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履

行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续_30天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行

合同。

27ff63914d834f6b81cd956d7f0c1be9

7d59c808a283440f8d1df162cd226eca

5 / 5

十二、诉讼

本合同项目所在地为义乌市，本合同发生争议产生的诉讼，可向义乌市人民

法院提起诉讼。因一方违约行为导致诉讼的，违约方应当承担守约方因维护合法

权益产生的一切费用，包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、鉴定费等。

十三、合同双方确认：本合同及合同约定的其它文件组成部分中的各项约定

都是通过法定招标过程形成的合法成果，如果中标人的投标文件与招标文件要求

不一致的，履约时应以有利于采购人的条款执行。如果不一致条款不是合同双方

真实意思的表示，对合同双方不形成任何合同或法律约束力。合同双方也不存在

且也不会签订任何背离合同实质性内容的其他协议或合同。如果存在或签订背离

本合同实质性内容的其他协议或合同，也不是合同双方真实意思的表示，对合同

双方不构成任何合同或法律约束力。

十四、合同生效及其它

1.合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

十五、本合同一式__六__份，甲乙双方各执__二__份，浙江至诚工程咨询

有限责任公司执一份，义乌市财政局一份，均具同等效力。

甲 方： 义乌市发展和改革局 乙 方： 浙江省发展规划研究院

地 址：义乌市行政三号楼 21楼 地 址： 杭州市西湖区古墩路 598

号同人广场 C座_

法定代表人：_____________________ 法定代表人：___________________

授权代表： _____________________ 授权代表：

电 话： 057985581008 电 话： 15957130661

账户名称：________________________ 账户名称： 浙江省发展规划研究院

开户银行：________________________ 开户银行：_____建行杭州文晖支行

账 号：________________________ 账 号： 33001616135050012422

签约时间： 签约地点： 浙江省义乌市

27ff63914d834f6b81cd956d7f0c1be9

7d59c808a283440f8d1df162cd226eca

hx3a2d5a7e5c4d4a62ba309c6f298502da

		&&
	2025-01-06T14:24:36+0800
	sign

		&&
	2025-01-06T14:28:43+0800
	sign

		&&
	2025-01-06T14:56:51+0800
	sign